АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2020 г.

О внесении изменения в административный регламент предоставления муниципальной
услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельного участка,

находящихся в государственной (неразграниченной) или муниципальной собственности»,
утвержденный постановлением администрации города Рязани от 02.03.2015 № 924

В целях приведения правовых актов администрации города Рязани

в соответствие с требованиями действующего законодательства, на основании

Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления

государственных и муниципальных услуг», руководствуясь статьями 39, 41 Устава

муниципального образования - городской округ город Рязань, администрация города

Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги

«Выдача разрешения на использование земель или земельного участка, находящихся

в государственной (неразграниченной) или муниципальной собственности»,

утвержденный постановлением администрации города Рязани от 02.03.2015 № 924

«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Выдача разрешения на использование земель или земельного участка, находящихся

в государственной (неразграниченной) или муниципальной собственности» (в редакции

постановлений администрации города Рязани от 16.10.2015 № 4821, от 22.06.2016 № 2682,

от 19.10.2018 № 4083, от 14.02.2020 № 596), изменение, дополнив пункт 2.6.1 подпунктом

8 следующего содержания:

«8) информации о необходимости осуществления рубок деревьев, кустарников,

расположенных в границах земельного участка, части земельного участка или земель

из состава земель промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания,

телевидения, информатики, земель для обеспечения космической деятельности, земель

обороны, безопасности и земель иного специального назначения, в отношении которых

подано заявление, - в случае такой необходимости.».

2. Отделу по связям со средствами массовой информации управления

общественных отношений аппарата администрации города Рязани (Щербакова И.И.)

опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские ведомости».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на и.о. заместителя главы администрации Федина О.А.

'4'V
Глава администрации r-f

4v, "Ь. Г/

% •

Е.Б. Сорокина